« и  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
Щ  ИНСТИТУТ КОСМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

ГОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

РШ.АС/? ,,
об аттестации научных работников
ИКИ РАН в 2018 году (приказ от
27.11.2017 г. № 358)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить дату и время проведения аттестации научным работникам
(Приложение № 1 к приказу от 27.11.2017 г. № 358 «О проведении в 2018 году
аттестации научных работников ИКИ РАН»):

- Суровяткиной Елене Дмитриевне, ведущему научному сотруднику
отдела 58 -  на 28.02.2018 г., в 16 часов 30 мин.;

Манагадзе Г еоргию Г еоргиевичу, заведующему лабораторией
отдела 53 -  на 04.04.2018 г., в 14 часов 00 мин.;

- Барталеву Сергею Александровичу, заведующему лабораторией
отдела 56 - на 14.03.2018 г., в 15 часов 30 мин.;

- Мазурову Алексею Анатольевичу, заведующему лабораторией
отдела 56 - на 14.02.2018 г., в 15 часов 15 мин.;

- Пыркову Владимиру Николаевичу, заведующему лабораторией
отдела 56 - на 14.03.2018 г., в 14 часов 00 мин.

Основание: заявления Суровяткиной Е.А. от 18.12.2017 г., Манагадзе Г.Г.
от 21.01.2018 г., заявление Лупяна Е.А. от 07.02.2018 г. (с согласиями
Барталева С.А., Мазурова А.А., Пыркова В.Н.).

2. Исключить из графика проведения аттестации заведующего
лабораторией отдела 55 Скворцова Евгения Ивановича (дата аттестации -
21.02.2018 г.), в связи с его переводом на должность, не являющуюся
должностью научного работника.

/

3. Исключить из графика проведения аттестации ведущего научного
сотрудника Рудермана Михаила Соломоновича (плановая дата аттестации -
28.02.2018 г.), в связи с тем, что он является научным работником, с которым
заключен срочный трудовой договор.

4. Исключить из графика проведения аттестации младшего научного
сотрудника Евдокимову Надежду Анатольевну (плановая дата аттестации -
11.04.2018 г.) в связи с ее нахождением в отпуске по беременности и родам.

Врио директора И.В. Чулков